檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國101年8月9日
發文字號：高市府住福字第10105180000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三、四(隨文引入)
主旨：行政院修正「中央公教人員急難貸款實施要點」第五點、第七點，並自即日生效，請  查照轉知。
正本：第四類發行、高雄銀行股份有限公司
副本：高雄市政府公教人員住宅輔建及福利會[image: image1.png]

高雄市政府

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：高雄市政府公教人員住宅輔建及福利會

承辦人：陳靜雯

電話：07-3368333#3648

傳真：07-3312009

電子信箱：chinwen@kcg.gov.tw

第1頁

第2頁